
Osztályozóvizsgák augusztus 26. (hétfő)

2024. augusztus 26. 9.00-10.30 19. terem

osztály Tanuló tantárgy Tanár Ind.

9.a Major-Nemes Marcell angol 10. BT verseny

10.a Békei Csaba angol sp11. FS C2

10.a Fehér Ferenc angol sp11. FS C1

10.a Kádi Krisztián angol sp11. FS C2

10.a Markó Hanna angol sp11. TA

10.a Öcsödi-Kiss Anna angol sp11. TA C1

10.a Rácz Izabella angol sp11. TA C1

10.a Tóth Levente angol sp11. TA C1

10.a Ziegler Balázs angol sp11. TA C1

10.b Papp Kristóf András angol ?11. JA ér.

10.b Illés Bulcsú angol ?11. JA ér.

10.b Püspök-Kiss Lilla angol sp11. JA ér.

10.b Rezsabek Blanka angol sp11. JA ér.

10.b Sztruhár Gréta angol sp11. JA ér.

10.c Földvári Sámuel angol sp11. BFJ ér.

10.d Kovács Ábel német 11. SZÁ ér.

11.a Cz. Tóth Csenge angolsp 12. BT ér.

11.a Sinka Vince németsp 12. HP ér.

2024. augusztus 26. 9.00-10.30 20. terem

11.a Salánki Dávid németsp 12. HP ér.

11.a Regenye Júlia németsp 12. HP ér.

11.a Kalász Karina németsp 12. HP ér.

11.a Gál Brigitta németsp 12. HP ér.

11.a Smuk János németsp 12. HP ér.

11.a Tóth Barnabás németsp 12. HP ér.

11.a Papp Lőrinc németsp 12. HP ér.

11.a Békei Tibor németsp 12. HP ér.

11.a Nagy Ádám németsp 12. HP ér.

11.c Herbály Dóra angolsp 12. JA ér.

11.c Borgula Máté angolsp 12. JA ér.

11.c Markó Levente angolsp 12. JA ér.

11.c Cseh Bence angolsp 12. JA ér.

11.c Balogh Bálint angolsp 12. JA ér.

11.c Haaz Gábor angolsp 12. JA ér.

11.c Barabás Péter angolsp 12. JA ér.

11.c Ács Emese angolsp 12. JA ér.

11.c Tóth Lilla angolsp 12. JA ér.

7.a Reichert Emese matematika ÁHÉ javító

8.a Bolla Zsigmond Kémia KO javító

10.b Ujvári Hunor diku BN javító

Felügyelő: dr. Fekete Sándor

Felügyelő: Joó Attila



Osztályozóvizsgák augusztus 26. (hétfő)

2024. augusztus 26. 10.45-12.15 19. terem

osztály Tanuló tantárgy Tanár Ind.

9.a Major-Nemes Marcell angol 11. BT verseny

10.a Békei Csaba angol sp12. FS C2

10.a Fehér Ferenc angolsp 12. FS C1

10.a Kádi Krisztián angolsp 12. FS C2

10.a Markó Hanna angol sp 12. TA

10.a Öcsödi-Kiss Anna angol sp 12. TA C1

10.a Rácz Izabella angol sp 12. TA C1

10.a Tóth Levente angol sp 12. TA C1

10.a Ziegler Balázs angol sp 12. TA C1

10.b Papp Kristóf András angol ?12. JA ér.

10.b Illés Bulcsú angol ?12. JA ér.

10.b Püspök-Kiss Lilla angol sp12. JA ér.

10.b Rezsabek Blanka angol sp12. JA ér.

10.b Sztruhár Gréta angol sp12. JA ér.

10.c Földvári Sámuel angol sp12. BFJ ér.

11.a Tóth Dániel németsp 12. HP ér.

11.a Porgányi Anna németsp 12. HP ér.

11.a Szüle Ákos németsp 12. HP ér.

10.b Ujvári Hunor német VL javító

Felügyelő: Török Adél

2024. augusztus 26. 9.00-10.30 22. terem

11.a Tóth Noémi angolsp 12. BO ér.

11.a Fejes Dorottya angolsp 12. BT ér.

11.a Tóth Bence angolsp 12. BO ér.

11.b Sleisz Dorisz német 12. IE ér.

11.b Lacó Laura német 12. IE ér.

11.b Mezei Melinda angol 12. MTK ér.

11.b Gregus Kata angol 12. BT ér.

11.b Kovács Edina angol 12. MTK ér.

11.b Lantos Laura angol 12. BT ér.

11.b Hetesi Nóra angol 12. BT ér.

11.b Major Gréta angol 12. PM ér.

11.c McFegan Jasmine angolsp 12. JA ér.

11.c Márta Roland angolsp 12. JA ér.

11.c Kettab Hanna angolsp 12. JA ér.

11.c Bodnár Bálint angolsp 12. JA ér.

11.c Juhász Kázmér angolsp 12. JA ér.

11.c Pauló Dorina angolsp 12. JA ér.

11.b Kovács Bertalan Manó matematika OA javító

11.b Vaszily István német VL javító

Felügyelő: Bajczi Tünde


